
2018 年 12 月 21 日 

会員各位 

 

石油技術協会 

事務局 

 

会員管理事務局移管に伴うホームページ停止のお知らせ 

 

 

このたび、下記日程で会員管理業に移管に伴うシステムメンテナンスを予定しております。 

つきましては、誠に勝手ながら下記の日程で石油技術協会ホームページからの会員管理情

報の変更/新規会員登録機能を一時的に停止いたしますのでお知らせいたします。 

なお、会員管理情報の変更以外のページは閲覧可能ですので、これまで同様にご利用くだ

さい。 

 

■停止期間：2018 年 12 月 27 日（木）～2019 年 1 月 15 日（火） 

 

■停止対象ページ 

◆登録の流れ（http://www.japt.org/nyukai/touroku.html） 

◆会員情報変更（https://www2.japt.org/edit_data/） 

◆石油技術協会 web 既存会員登録（http://www.japt.org/nyukai/kizon/index.html） 

 

 

※作業進捗により、前後する場合がございます。ご了承ください。 

※メンテナンス時間帯は、ページが正しく表示されない場合があります。 

 

会員の皆様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げます。 

なにとぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】  

ご質問等のお問い合わせは、事務局までご連絡願います。  

お問合せ先：石油技術協会事務局 後藤・篠澤 

電話：03-3214-1701 

e-mail：office@japt.org 

http://www.japt.org/nyukai/touroku.html
https://www2.japt.org/edit_data/
http://www.japt.org/nyukai/kizon/index.html

